
2020/10/14 

 

株式会社クリエイション 

「新型コロナウィルス感染症」対策における弊社の取組について

（2020/10/14 更新） 

 

拝啓 

平素よりご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。昨今の「新型コロナウィルス感染症」拡大により、

罹患された方々には心よりお見舞いを申し上げます。 

弊社も「with コロナ」を念頭においた通常運営と新たなビジネススタイルを進めておりますが、感染

者が増えている状況を鑑み、ご関係各位並びに社員やご家族の安全を考え、下記の対応を継続すること

をお知らせいたします。 

なお、下記取組を行うにあたり業務には支障のないように努めて参りますが、引き続きお取引先様並び

に関係各位におかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

期間：2020 年 10 月 14 日（水）から当面の間 

※状況により、期間延長の可能性があります。 

対応： ○時差出勤（コアタイム制）の実施 

○うがい・手洗いの励行、マスク着用のお願い 

○入口（受付時）のアルコール消毒、検温の徹底 

（非接触体温計を使用） 

お問い合わせ窓口： 

・M3GIFT についてのお問い合わせ（受付時間：10:00～17:00） 

電話：06-6351-8833 

メールアドレス；m3gift@creation-j.com 

 

今後も、世の中の状況に柔軟に対応しながら、安定したサービスを継続的にご利用いただける環境や体

制の確保と実施を行って参ります。引き続きご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


